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Dzisiaj, w uroczystość Trójcy Przenajświętszej, ze szczególną czcią Kościół1.
wypowiada modlitwę: „Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu…”
W dniu wczorajszym dzieci z Naszej Parafii przyjęły pierwszy raz Pana Jezusa2.
do swojego serca, teraz przeżywać będą Biały Tydzień i dziękować Panu Bogu
za łaskę Eucharystii. W czwartek w Uroczystość Bożego Ciała dzieci
pierwszokomunijne uczestniczą we Mszy świętej i w procesji o godz.10:00.
Dziewczynki proszę by wzięły czynny udział w procesji i sypały kwiatki.
Jutro, w poniedziałek, 1 czerwca, przypada Międzynarodowy Dzień3.
Dziecka.Będziemy polecać w modlitwach Dzieci z Naszej Parafii o ich duchowy
wzrost i bezpieczeństwo w trudnych czasach.
W miesiącu czerwcu kierujemy swe myśli ku Najświętszemu Sercu Pana4.
Jezusa.W naszym kościele codziennie po Mszy Świętej o godz. 17:00, a w
niedzielę po Mszy Świętej o godz. 8:30 będziemy modlili się słowami Litanii do
Serca Pana Jezusa, aby wynagrodzić Panu Bogu wszystkie nasze grzechy i
nieprawości.
Czcicieli Matki Bożej zapraszam na Nowennę w środę o godz.16:30 i w5.
niedzielĘ o godz.8:00 na śpiew godzinek o Niepokalanym Poczęciu NMP.
W najbliższy czwartek, 4 czerwca, razem z Parafią Nawiedzenia Najświętszej6.
Maryi Panny będziemy przeżywać Uroczystość Bożego Ciała. Msze Święte tego
dnia w naszym kościele sprawowane będą o godz.8:30 oraz o godz.10:00, po
której odbędzie się procesja do czterech ołtarzy i do kościoła „ na Górce”.
Udekorujmy nasze domy,a przede wszystkim otwórzmy Jezusowi nasze serca,
aby mogło je opromienić Jego błogosławieństwo.
Nabożeństwo pierwszego piątku i pierwszej soboty miesiąca o godz.16:30.7.
Spotkanie Wspólnoty Krwi Chrystusa i zmiana Tajemnic Różańcowych w piątek8.
12 czerwca o godz.16:30. Zachęcam do wstępowania w szeregi tej wspólnoty,
by każdego dnia poprzez modlitwę polecać Panu Bogu intencje własne i te
wspólnotowe.
W niedzielę 7 czerwca będziemy przeżywać XIX Święto Dziękczynienia pod9.
hasłem „Dziękujemy za świadectwo wiary” W tym dniu po każdej Mszy Świętej
odbędzie się zbiórka do puszek na Świątynię Opatrzności Bożej. Polecam
zbiórkę ofiarności Parafian.
Dziękuję za dzisiejszą Eucharystię, niech Bóg błogosławi nam na nadchodzący10.
tydzień.


